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 § 18 

Förslag till förhållningssätt vid planering för och byggande av bostäder 
som utsätts för buller från industrirelaterad verksamhet 
Dnr 2013-280 

 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt kontorens gemensamma förslag: 

 

1  Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet och förslag till 

 förhållningssätt för industrirelaterat buller i planeringen. 

 

2  Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att förslaget översänds till 

 kommunfullmäktige för godkännande. 

 

3  Miljö- och hälsoskyddsnämnden översänder ärendet för kännedom till 

 Stockholms stadshus AB och Stockholms Hamn AB. 

 
Handlingar i ärendet 

Miljöförvaltningens, trafikkontorets, exploateringskontorets och 

stadsbyggnadskontorets gemensamma tjänsteutlåtande från den 26 februari 2013. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Per Ankersjö (C) finner att nämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 

förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordföranden Katarina Luhr m.fl. (MP) enligt 

följande: 

 

Stockholm är en stad som växer och bostadsfrågan kräver kreativa lösningar och 

nytänkande. Vi anser därför att förvaltningarnas förslag är intressant men vi vill 

understryka att avsteg från Naturvårdsverkets långsiktiga riktvärden ska 

användas mycket restriktivt. Sambandet mellan buller och ohälsa är 

vetenskapligt bevisat och vi efterlyser därför fler studier inriktade på just 

industribuller för att stödja vidare utredningar, gärna på nationell nivå som sedan 

på ett enhetligt sätt kan komma att ersätta förvaltningens föreslagna 

förhållningssätt. Då behovet av mark är stort samtidigt som människor i högsta 

möjliga mån ska skyddas från buller anser vi i övrigt att första steget alltid måste 

innefatta att försöka bekämpa bullerkällan för att sänka ljudnivån innan avsteg 

från bullerriktlinjer kan göras. 

 

 
 

    Vid protokollet 

    Ellinor Fiebranz Andersson 

 

 



  

 

Rätt utdraget intygar: 
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